

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO

VYŘIZUJE

TELEFON

email

DODAVATEL

ELEKTROMONTÁŽE ŠEDIVÝ s.r.o.

Dukelská 5692
430 01 Chomutov
IČ: 05362601

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u vás úpravu povrchů po dodávce a montáži veřejného osvětlení a přechodů v ulici Mostecká, v rozsahu a specifikaci přiložené nabídky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.
Zakázka bude uhrazena po kompletní dodávce a montáži.

Ostatní závazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA

54 801,43 bez DPH

DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

Do
18. 11. 2020

VYSTAVIL

SPRÁVCE ROZPOČTU

PŘÍKAZCE OPERACE

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chomutov, ul. Mostecká PŘECHODY PRO CHODCE –

Objekt:

Veřejné osvětlení – DODATEK

Místo:

Chomutov

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

Uchazeč:

ELEKTROMONTÁŽE ŠEDIVÝ s.r.o. Dukelská 5692, 430 01 Chomutov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

54 801,43

M - Práce a dodávky M

54 801,43

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

51 899,03

21-M - Elektromontáže

2 902,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chomutov, ul. Mostecká PŘECHODY PRO CHODCE –

Objekt:

Veřejné osvětlení – DODATEK

Místo:

Chomutov, ul. Mostecká

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							54 801,43	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							2 902,40	
1	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	16,000	24,20	387,20	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2					
2	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2 v ochranné trubce kopoflex 50/41 vč.uzemněné	m	16,000	157,20	2 515,20	CS ÚRS 2020 01
PP			kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2					
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							51 899,03	
1	K	460030071	Bourání živičných povrchů 3-5cm	m2	7,100	92,60	657,46	CS ÚRS 2020 01
PP			Rozrušení živičných podkladů na kusy. Naložení na dopr.prostředek nebo odsunutí do 3m.					
2	K	460030081	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu do hl. 10Cm	m	29,000	84,20	2 441,80	CS ÚRS 2020 01
PP			Řezání spáry v asfaltu nebo betonu do hl. 10Cm					
3	M	460080103	Bourání betonu tl. 20Cm	m2	7,200	102,10	735,12	CS ÚRS 2020 01
PP			Rozrušení vrstvy betonu do 20cm na kusy a naložení na dopravní prostředek nebo odsunutí do 3m					
4	M	460070001	Betonová výplň KSC II	m3	5,680	1 528,00	8 679,04	CS ÚRS 2020 01
PP			Betonová výplň do výkopu z KSC II s péčováním					
5	K	460650046	asfaltobeton tl. 5cm vč.materiálu a spojovacího nátěru	m2	7,380	927,20	6 842,74	CS ÚRS 2020 01

PP		Rozprostření asfaltové teplé vrstvy do 5cm s dopravou, urovnáním a upěchováním a krajovou záhlvkou asfaltovým lakem					
35	K	460030039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě	m2	15,000	436,00	6 540,00 CS ÚRS 2019 02
PP		Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytrhání, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalitě					
39	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1 až 4	m3	1,170	368,60	431,26 CS ÚRS 2020 01
PP		Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení naložení výkopku ručně, z hornin třídy 1 až 4					
40	K	460150164	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	15,000	169,60	2 544,00 CS ÚRS 2019 02
PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 4					
41	K	460421281	Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 25 cm	m	15,000	46,40	696,00 CS ÚRS 2020 01
PP		Kabelové lože včetně podsypu, ztuhnutí a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože do 25 cm					
6	K	460421191	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku s cementem tl 12 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky do 100 cm	m	14,000	286,30	4 008,20 CS ÚRS 2020 01
PP		Montáž trubek ochranných uložených pevně do rýhy a hnino-beton.mazaniny plastových, vnitřního průměru přes 100 do 120 mm					
44	K	460560164	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	15,000	37,10	556,50 CS ÚRS 2020 01
PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 4					
45	K	460600060R	uložení suti na skládku	t	1,176	349,00	410,42
PP		Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot uložení suti na skládku					
46	K	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	1,170	426,90	499,47 CS ÚRS 2020 01
PP		Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km					
47	K	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	33,020	15,90	525,02 CS ÚRS 2020 01
PP		Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
48	K	460650162	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého	m2	15,000	815,60	12 234,00 CS ÚRS 2019 02
PP		Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových					
49	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb	m2	15,000	273,20	4 098,00 CS ÚRS 2019 02
PP		Vozovky a chodníky očištění vybouraných kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložením očištěného materiálu na vzdálenost 3 m z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových					